
 

  
Pchaczy jeździk interaktywna
lokomotywa zabawka
edukacyjna

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKT.E8990

Kod EAN 5903864955347

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Multifunkcyjny, interaktywny zestaw 4 w 1 to propozycja dla dzieci między 12 a 36 miesiącem życia. Ten zestaw łączy w sobie
cztery różne opcje zabaw, można go używać jako chodzika, jeździka, wózka do ciągnięcia oraz bawić się nim na siedząco.
Zestaw posiada funkcje dźwiękowe i świetlne. Zabawka zasilana jest bateriami typu 3 x AAA 1.5 V (brak w zestawie).

Funkcje zabawki:

włącznie/wyłączanie/regulacja głośności,
odczepiany telefonik wydający odgłos po każdym naciśnięciu,
kolorowe klawisze - nauka dźwięków, nut, muzyki odgłosy związane z pociągiem,
kolorowe światełko w kominie pociągu,
zabawne okno – otwórz okno a usłyszysz dźwięki kreskówki, zamknij okno a usłyszysz dźwięki pociągu,
zegar z ruchomą wskazówką- nauka czasu oraz trening koordynacji wzrokowo-ruchowej,
otwierana książeczka z efektami dźwiękowymi,
barometr pociągu – przekręć aby otworzyć dźwięk barometru,
3 kolorowe kwadraty z przekładanką, aby ćwiczyć małe rączki,
obrotowe koła zębate – kręć nimi by usłyszeć dźwięk jazdy pociągu,
siedzisko wklęsłe, antypoślizgowe,
schowek na zabawki pod siedziskiem.

Wymiary:

jeździk ok. 76 cm x 22 cm x 40 cm,
chodzik i zabawka siedząca ok. 35 cm x 40 cm x 22 cm,
wózek ok. 35 cm x 22 cm x 45 cm,
średnica koła ok. 7 cm,
opakowanie ok. 47,5 cm x 36,5 cm x 21,5 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.
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5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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